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amount equivalent to the unpaid back paymentsor deductionincreases
not anticipated.

(c) Every city or authority employe presently a member of the
PensionFundwho hasnot receivedfull credit toward his pensionunder
the act, to which this is a supplement,for each year of service as an

employe of the city or authority, beginningwith the datewhen he was
first eligible to join the Pension Fund, may by written election filed

within six monthsafter the effectivedate of the aforementionedresolu-
tion, upon producing proof satisfactory to the PensionBoard of the
number of years of such service, and upon making hack paymentsat
the samerate as if he had beena memberof the PensionFund during

such period, in a lump sum or by installments,as may be determined
by the board, receivefull credit toward his pension.If the employeis
retired before the back paymentshave been completed, the annuity
shall be reducedby an amount equivalentto the unpaid back payments

or deduction increasesnot anticipated.

Section 2. This act shall take effect immediate.ly.

APPROVED—The10th day of September,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 259

AN ACT

fIB 1021

Reenacting and amending the title and act of August 8, 1963 (P. L. 592), entitled “An
act to impose a temporary additional tax on real estate for public school purposes
in school districts of the first class for general public school purposes,” making the
tax permanent.

The General Assemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. The title and the act of August 8, 1963 (P. I.. 592),
entitled “An act to impose a temporary additional tax on real estate
for public schoolpurposesin schooldistricts of the first classfor general
public school purposes,”are reenactedand amendedto read:

AN ACT

To impose [a temporary] an additional tax on real estate for public
school purposesin school districts of the first class for generalpublic

school purposes.



SESSION OF 1965. Act Nys. 259-260 513

Section 1. The Board of Public Education in schooldistricts of the
first class shall levy for [the years 1964 and 1965] each year, on or

after the secondMonday of Novemberand before the first Monday of
Decembernext following, an additional tax on each dollar of the total
assessmentof all real property assessedand certified for taxation in
said district at the rate of three quartersof one mill (.00075).

Section 2. The taxes and penalties collected uiider the provisions
of this act shall be usedby such school district for generalpublic school

purposes.
Section 3. The tax authorizedto be levied under the provisions of

this act shall [be levied for the calendaryears1964 and 1965 and shall]

he in addition to any other taxesany school district of the first class
is empoweredto levy and collect under any existing laws.

Section 4. The taxeswhich are levied under the provisions of this
act shall be collected at the same time in the samemannerwith like
authority and subject to the samediscountsand penaltiesas other real
estatetaxesfor school purposesin school districts of the first classare

collected.
Section 2. This act shall take effect immediately.

APPROVED—The10th day of September,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 260

AN ACT

RB 1054

Amendingthe act of April 6, 1921 (P. L. 95), entitled “An act relating to apiculture,
and the sale, giving, and transportationof bees, honey, hives, and appliances;pro-
viding for the inspectionof apiaries,and for the prevention,control, and eradication
of contagiousand infectiousdiseasesamong bees, and the establishmentof quaran-
tines; prescribingthe style of hive to be usedafter July first, one thousandnine hun-
dred and twenty-three: imposing certain dutieson certain personsengagedin trans-
portation; and providing penaltiesand appropriationstherefor,” further defining the
term “bees”: changingthe titles to conform to existing practice of certain Depart-
ment of Agriculture officials involved with executing this act, and defining their
powersand duties; and prohibiting the importation of certain insectsfrom certain
foreigncountriesin certain cases.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby

enactsas follows:

Section 1. The title, clause (3) of section 1, sections2 and 4, the
first paragraphof section5, and sections9, 10, 11 and 12, act of April


